
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 7 lutego 2024 r. 
DZ.282.04.2024.TP-fn 
UC/498/2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
PAKIET 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY 
PRODUKTÓW DEZYNFEKCYJNYCH” 
”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 09.01.2024 r. pod nr 2024/BZP 00021800/01 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że: 

w pakiecie nr 1,14  dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z 
o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, NIP: 5420202664 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie : 
nr 1 –  61560,00 zł 
nr 14 – 22032,00 zł 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 1,14 
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z 
kryterium oceny ofert oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ,. 

w pakiecie nr 2,3,4,9 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 
Gdańsk, NIP: 9570902721 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie : 
nr 2 – 160395,06 zł 
nr 3 – 20126,61 zł 
nr 4 – 37064,95 zł 
nr 9 – 19266,12 zł 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 2,3,4,9 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ. 

w pakiecie nr 5 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Medim sp. z o. o., ul. Puławska 45b, 05-500 
Piaseczno, NIP: 5270204028 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie nr 5 – 5049,00 zł 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 5 
Wykonawca złożył w niniejszych pakietach ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert 
oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 

w pakiecie nr 6,10 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Biachem Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok NIP: 9662115698 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie : 
nr 6 – 9698,40 zł 

nr 10 – 38102,40 zł 

Uzasadnienie wyboru – pakiet 6,10 
Wykonawca złożył w niniejszych pakietach ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert 
oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

w pakiecie nr 7,8,13 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 
02-305 Warszawa, NIP: 5270010985 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie : 
nr 7 – 51332,40 zł 

nr 8 – 68430,94 zł 

nr 13 – 17442,00 zł 

Uzasadnienie wyboru – pakiet 7 
Wykonawca złożył w niniejszych pakietach ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert 
oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Uzasadnienie wyboru – pakiet 8 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ. 

Uzasadnienie wyboru – pakiet 13 
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z 
kryterium oceny ofert oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ,. 

w pakiecie nr 11 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga 
Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa, NIP: 7722126599 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie nr 11 – 21684,90 zł 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 11 
Wykonawca złożył w niniejszych pakietach ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert 
oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 

w pakiecie nr 12 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa, NIP: 8490000039 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie nr 12 – 486,65 zł 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 12 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Poniżej przedstawiam: 
Zestawienie ofert: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto w [zł] 

w pakiecie 

1 

Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
ul. Garbary 5d, 
86-050 Solec Kujawski 
NIP: 5581806775 

1 – 16200,00 

2 

ENDOELEKTRONIK.PL SP. Z O.O. SP. K. 
UL. BORKOWA 12 
05-840 BRWINÓW  
NIP: 5342536491 

14 - 41990,40 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga 
Perlińska 
ul. Pryzmaty 15, 
02-226 Warszawa 
NIP: 7722126599 

11 - 21684,90 

4 
SONEV Robert Gołębiewski 
ul. Łochowska 4 

11 - 28838,58 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 3 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

66-100 Sulechów 
NIP:9271155819 

5 

Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 
NIP: 5221651738 

7 - 90061,20 

6 

Medilab Sp. z o.o. 
ul. Wysockiego 6c, 
 03-371 Warszawa 
NIP: 5240408022 

11 - 30456,00 

7 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 

1 - 20080,00 
6 - 17340,48 
10 - 44712,00 

po poprawieniu omylki 
rachunkowej 

43610,40 
12 - 486,65 

14 - 56687,04 

8 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 
15-531 Białystok 
NIP: 5420202664 

1 - 61560,00 
11 - 44772,00 
13 - 7803,00 
14 - 22032,00 

9 

Medim sp. z o. o. 
ul. Puławska 45b, 
05-500 Piaseczno 
NIP: 5270204028 

5 - 5049,00 

10 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 
02-305 Warszawa 
NIP: 5270010985 

7 - 51332,40 
8 - 68430,94 
10 - 68104,23 
13 - 17442,00 
14 - 18144,00 

11 

KIKGEL Sp. z o.o. 
ul.Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 
NIP 7732478124 

6 – 9753,26 
 

12 

Biachem Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 
15-528 Białystok 
NIP: 9662115698 

1 - 15390,00 
6 - 9698,40 

10 - 38102,40 
11 - 26322,00 

  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 4 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

13 

OSS sp. z o.o. 
ul. Siennicka 25, 
80-758 Gdańsk 
NIP: 9570902721 

2 - 160395,06 
3 - 20126,61 
4 - 37064,95 
5 - 6750,00 

9 - 19266,12 

14 

Foxmedical Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 1/215 
61-835 Poznań 
NIP: 7831814921 

11 - 25544,16 

 
Punktację przyznana ofertom: 
Pakiet 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

1 Alpinus Chemia Sp. z o. o. odrzucona 

7 Bialmed Sp. z o.o. odrzucona 

8 Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o. 100 

12 Biachem Sp. z o. o. odrzucona 

Pakiet 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

13 OSS sp. z o.o. 100 

Pakiet 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

13 OSS sp. z o.o. 100 

Pakiet 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

13 OSS sp. z o.o. 100 

Pakiet 5 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

9 Medim sp. z o. o. 100 

13 OSS sp. z o.o. 74,80 

 
Pakiet 6 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

7 Bialmed Sp. z o.o. 55,93 

11 KIKGEL Sp. z o.o. 99,44 

12 Biachem Sp. z o. o. 100 

Pakiet 7 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

5 Olympus Polska Sp. z o.o. 57 

10 Schulke Polska Sp. z o.o. 100 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 5 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 6 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Pakiet 8 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

10 Schulke Polska Sp. z o.o. 100 

Pakiet 9 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

13 OSS sp. z o.o. 100 

Pakiet 10 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

7 Bialmed Sp. z o.o. 87,37 

10 Schulke Polska Sp. z o.o. 55,95 

12 Biachem Sp. z o. o. 100 

Pakiet 11 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium 
„cena oferty brutto” 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska 100 

4 SONEV Robert Gołębiewski 75,19 

6 Medilab Sp. z o.o. 71,20 

8 Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o. 48,43 

12 Biachem Sp. z o. o. 82,38 

14 Foxmedical Sp. z o.o. 84,39 

Pakiet 12 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

7 Bialmed Sp. z o.o. 100 

Pakiet 13 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

8 Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o. odrzucona 

10 Schulke Polska Sp. z o.o. 100 

Pakiet 14 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 ENDOELEKTRONIK.PL SP. Z O.O. SP. K. 52,47 

7 Bialmed Sp. z o.o. 38,87 

8 Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o. 100 

10 Schulke Polska Sp. z o.o. odrzucona 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2024-02-07T14:46:58+0100




